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Стандарди и нормативи за изведување на 
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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Vukovikj, Makedonka and Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena (2015) Comparison between 
general and spinal anesthesia in inguinal hernia repair in Clinical University Hospital "St. Naum 
Ohridski" - Skopje. European Journal of Molecular Biology and Biochemistry. ISSN 2348-2206 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14200  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Atanasova, Dijana and Angelovska, Bistra and Lazarova, Bilijana (2015) Pharmacoeconomic 
evaluation of the antibiotic prophylaxis in orthopedic surgeries. In: International Symposium at 
Faculty of Medical Sciences “Current achievements and future perspectives in medical and 
biomedical research”, 24 Nov 2015, Stip, Macedonia  
 
Angelovska, Bistra (2015) Code of Ethics for Pharmacists – Pharmaceutical Chamber of 
Macedonia. In: International symposium at Faculty of Medical Sciences: Current achievements 
and future perspectives in medical and biomedical research, 24 Nov 2015, Stip, Macedonia.  
 
Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Atanasova, Marija and Kostik, Vesna and Trajkoska, 
Jasmina (2015) Issuing the antibiotics for children in pharmacies in Republic of Macedonia. In: 
Treći kongres farmaceuta Bosne i Hercegovine sa međunarodnim učešćem, 14-17 May, 2015, 
Saraevo, BIH.  
 
Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Pavleski, Aleksandar and Atanasova, Marija and 
Kostik, Vesna (2015) Knowledge, expectations and self medication in the adult population in the 
Republic of Macedonia. In: II Kongresa farmaceuta Crne Gore sa međunarodnim učešćem, 28-31 
May 2015, Becici, Crna Gora.  

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Gjorgjeska, Biljana and Zdravkovska, Milka and Angelovska, Bistra and Petkovska, Sofija and 
Zarkova, Julija and Ivanovska, Verica (2013) Употреба на антисептици и средства за 
дезинфекција во здравствените институции во Република Македонија во период од пет 
години. [Project] (Unpublished) 
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Emilija Janevik-Ivanovska, Bistra Angelovska. Zorica Arsova Sarafinovska, Darinka Gorgieva , 
Ackova, Katarina Smilkov, Marija Sterjova, Marija Darkovska Serafimovska. „Воведување и 
стандардизација на технологија на добивање на готови кит формулации на 
радиофармацевтски препарати базирани на коњугирани комплекси од моноклонални 
антитела и пептиди“,Универзитет „Гоце Делчев“, Штип (2015-...)[Project  

 

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Angelovska, Bistra (2015) Самолекување на деца. Ваш аптекар (5). pp. 15-17. ISSN 1857-971X  
 
Angelovska, Bistra (2015) Лековите и сонцето. Ваш аптекар (4). pp. 16-17. ISSN 1857-971X  
 
Taleski, Vaso and Angelovska, Bistra and Zdravkovska, Milka and Jovevska, Svetlana (2015) Цревни 

заразни дијарејални заболувања - Најзначајни бактериски причинители (1). Farmacevtski 
informator, 2 (41). pp. 38-41. ISSN 1409-8784  
 
Stoimenovska, Limonka and Angelovska, Bistra (2015) Крводарителството во општина Делчево 

во период од 2000 до 2014 година- анализа на бројот и структурата на крводарителите и 

промотивните активности. Фармацевтски информатор. ISSN 1409 – 8784 
 
Angelovska, Bistra (2015) Витамини и минерали. Ваш аптекар (3). pp. 15-17. ISSN 1857-971X 
 
Angelovska, Bistra (2015) Злоупотреба на антибиотици. Ваш аптекар (2). pp. 15-17. ISSN 1857-
971X  
 
Angelovska, Bistra (2015) Лековите и храната. Ваш аптекар (1). pp. 14-15. ISSN 1857-971X  
 
Vukovikj, Makedonka and Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena (2015) Примена на општа и 

спинална анестезија при операција на ингвинална хернија. Medicus, информативен гласник на 
јавното здравство - Штип (23). ISSN 1857-5994  
 
Bistra, Angelovska (2015) Дијабетес и компликации како да си помогнеме. Ваш Аптекар (6). pp. 
22-23. ISSN 1857-971X http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14967   

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Аптека и аптекарско 

работење-учебник. Универзитет „Гоце Делчев" - Штип. ISBN 978-608-244-204-4  
 
Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Практикум по 

фармацевтска технологија 1. ISBN 978-608-244-206-8.  
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Angelovska, Bistra and Drakalska, Elena and Cvetkovski, Aleksandar (2015) Фармацевтска 

технологија 1- фармацевтско-технолошки операции.  
 

  Вкупно поени 32 
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